2

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                            №_______________________

	О внесении изменений в решение Думы города Владивостока от 17.12.2008                № 210 «Об утверждении Регламента Думы города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Владивостока от 17.12.2008 № 210                     «Об утверждении Регламента Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2008, № 15, часть 2, стр. 84; 2009, № 21, стр. 131; № 23, стр. 74; № 24, часть 2, стр. 62; 2010, № 40, стр. 30; 2011, № 45, стр. 165; № 55, стр. 185; 2013, № 12, часть 3, стр. 117, 121; 2015, № 33, часть 2, стр. 60; 2017,  № 53, стр. 15, № 2 (часть 1), стр. 4) следующие изменения:
1.1. В статье 39 приложения после слов «органы территориального общественного самоуправления,» дополнить словами «Общественный совет Думы,»;
1.2. В абзаце втором подпункта «г» пункта 1 статьи 40 приложения после слов «Контрольно-счетная палата города Владивостока» дополнить словами                       «, Общественный совет Думы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Чемерис).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы                                                                                        А.П. Брик

Проект подготовлен депутатом Думы  города Владивостока от единого избирательного округа Р.Б. Чемерис